COMUNE DI FELITTO

Provincia di Salerno
Piazza Mercato C.A.P. 84055

tel. 0828.945028 fax 0828.94563_8
e~-mail comunedifelitto@tiscalinet.it
cod. fiscale 82002890653 e p. I.V.A. 00627950652

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
‘ GIUNTA COMUNALE

éfazione N. 88

j_ﬁ_ki_:azione progetto definitivo per recupero di sentieri in localitd Madonna di
tantinopoli-Feliceto Lambri-Remolino

no _-'Duemﬂaotto il giomo undici del mese Dicembre alle ore 17,15 nella
dell’adunarza del Comune suddetto |

sservanza dalla formalita prescritta dalia vigente normativa, vennero oggi
ati a seduta i componenti la Giunta comunale dell’Ente.

ﬁpello risultano;

PRESENTI ASSENTI B
na Maurizio X

_ . :
X

onstatato il numero legale degli intervenuti, il sindaco Caronna Maurizio assume la
esidenza ed invita i presenti alla trattazione. dell’argomento indicato in oggetto




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso ,

che quest’amministrazione intende realizzare lavori per la valorizzazione e il
recupero di alcuni sentieri con la realizzazione di piazzole di sosta ed area PICNIC
alla localita “Madonna di Costantinopoli e per il collegamento delle locality ©
Feliceto-Lambri- Remolino”, zona di grande pregio naturalistico, incontaminata,

ricca di vegetazione e fauna selvatica per incrementare la fruizione turistico —
ricreativa; -

che con deliberazione della G.C. n. 86/2008 & stato approvato il progetto preliminare
generale;

che a tal fine il responsabile dell’area tecnica di questo comune l'ing. Daniele
Gnazzo, ha redatto e rimesso il progetto definitivo dal titolo “Recupero di sentieri
alla localita Madonna di Costantinopoli- Feliceto-Lambri- Remolino”, con la

realizzazione di sosta ed are PICNIC che presenta un costo complessivo di €
2.250.000,00; :

visto il parere tecnico favorevole espresso sulla presente deliberazione ai sensi

dell'art.49 del D.Lgs. 267/2000 dal responsabile dell'area tecnica ing. Daniele
(Gnazzo; ‘

con votazione unanime

DELIBERA

di approvare il progetto definitivo denominato “Recupero di sentieri alla localita
Madonna di Costantinopoli- Feliceto-Lambri- Remolino”, con la realizzazione di
sosta ed are PICNIC , nel comune di Felitto, che presenta un costo complessivo di €
2.250.000,00 elaborato dal responsabile dell'area tecnica ing. Danielel Gnazzo che
presenta il seguente quadro economico:

per lavori (soggetti a ribasso ) €1.601.277,38
onerl sicurezza € 41.058,39
imprevisti 5% € 82.116,79
IVA 20% ' € 328.467,15
spese tecniche di progettazione Direzione lavori

e sicurezza € 197.080,29
totale somma a disposizione €  607.664,23
Totale progetto € 2.250.000,00

di dare atto che la copertura finanziaria per la realizzazione dell'opera potra essere
garantita con i bandi di finanziamento che verranno emanati dalla regione Campania
un volta approvati i programma regionali/comunitari per gli anni 2007/20 13;

di nominare il responsabile dell’area tecnica, ing. Daniele Gnazzo, responsabile del




procedimento.

Con successiva ed unanime votazione

DELIBERA
di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.




Approvato e sottoscritto

F.TO Dr. Sergio Gargiulo FTO  Maurizio Caronna
IL SEGRETARIO COMUNALE IL PRESIDENTE

COPIA conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo

Il Segretario Comunale

Dr. Sergiogargiulo

1l sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d_’ﬁfﬁcio;_ -

ATTESTA
che la presente deliberazione: £ 8 bip %
E’ stata affissa all’alho pretorio comunale per quindici giorni dal

.. v 3 11e i ————
€ V1 rimarra sino al come prescritto dall’art.124,

—_—

comma 1, de] D.Lgs, n.267/2000;
B’ stata comunicata con lettera n. in data ai

- . . ) . . _ﬁ__*_*ﬂ*ﬁ_h_ﬁ_‘_'
SIgnort capigruppo consiliari come prescritto dall’art. 125, de] D.Lgs. n.267/2000;

Si certifica altresi che Ia presente delibera ¢ divenuta esecutiva il
giorno decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ed ¢ stata pubblicata
-

fino al
—

Dalla residenza Municipale

IL SEGRETARIO COMUNALE




